
Høj Invest ApS

CVR-nr.: 42648531

Sjørupvej 50
7470 Karup J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Stephan T. Hedegaard Høj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høj Invest ApS
Sjørupvej 50
7470 Karup J

CVR-nr.: 42648531
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-3.604	-7.667
Andre finansielle indtægter		57	
Øvrige finansielle omkostninger			-313
Ordinært resultat før skat		-3.547	-7.980
Skat af årets resultat		780	1.756
Årets resultat		-2.767	-6.224
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-2.767	-6.224

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.478.995	1.478.995
Materielle anlægsaktiver i alt		1.478.995	1.478.995
Anlægsaktiver i alt		1.478.995	1.478.995
Tilgodehavende skat		780	1.756
Tilgodehavender i alt		2.536	1.756
Likvide beholdninger		104.319	32.020
Omsætningsaktiver i alt		106.855	33.776
AKTIVER I ALT		1.585.850	1.512.771

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		66.855	-6.224
Egenkapital i alt		106.855	33.776
Kontraktlige forpligtelser		1.478.995	1.478.995
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.478.995	1.478.995
Gældsforpligtelser i alt		1.478.995	1.478.995
PASSIVER I ALT		1.585.850	1.512.771

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0